OEC/481/2011 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 16 de novembro de 2011.
  Senhor Prefeito,
Em atendimento ao Ofício protocolado sob nº 22371/2011, encaminho a Vossa Excelência cópia integral do processo referente à Comissão Parlamentar de Inquérito nº 02/2010, conforme solicitado.

  Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

  Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (TOTA)
PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor
João Batista Bianchini
PREFEITO MUNICIPAL
BEBEDOURO – SP
PAGE
“Deus seja louvado”